

ESTADO FINANCIERO AÑO 2019

Aportes 1er semestre

Programa OIC \$48,119,585
Municipalidad de Chonchi \$9,700,000
Ingresos propios \$1,800,000
TOTAL \$59,619,585

Rendición								Total	Saldo	\$1,257,530
N°	Fecha	Operación	Inversión	Difusión	Personal	Otros	Egresos			
1	15 de enero de 2019				\$2,553,083		\$2,553,083	\$57,066,502		
2	15 de febrero de 2019				\$2,553,083		\$2,553,083	\$54,513,419		
3	15 de marzo de 2019	\$2,759,662	\$1,031,759	\$748,881	\$2,553,083		\$7,093,385	\$47,420,034		
4	15 de abril de 2019	\$4,369,002		\$1,136,994	\$2,553,083	\$461,242	\$8,520,321	\$38,899,713		
5	15 de mayo de 2019	\$502,222	\$9,520,000		\$2,553,083	\$13,000	\$12,588,305	\$26,311,408		
6	15 de junio de 2019	\$1,135,371			\$2,553,083	\$118,930	\$3,807,384	\$22,504,024		
7	15 de julio de 2019				\$2,685,583	\$56,140	\$2,741,723	\$19,762,301		
8	15 de agosto de 2019				\$4,164,750		\$4,164,750	\$15,597,551		
9	15 de septiembre de 2019	\$29,182			\$3,493,473		\$3,522,655	\$12,074,896		
10	15 de octubre de 2019				\$2,706,417		\$2,706,417	\$9,368,479		
11	15 de noviembre de 2019	\$242,999			\$3,566,418	\$58,451	\$3,867,868	\$5,500,611		
12	15 de diciembre de 2019	\$912,221			\$3,308,638	\$22,222	\$4,243,081	\$1,257,530		